YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
ESGEUS

ESGEUS

ESGEUS

ESGEUS

ESGEUS

ESGEUS

SLMCGY

SUASLN

SUASLN

SUASLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUIPLN

SUSWLN

SUSWLN

SUSWLN

SUSWLN

SUSWLN

XZWOLN

XZWOLN

XZWOLN

XZWOLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT
VADELI
Toplam
YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

01/01/2025 ve 31/01/2025

GARANTI PORTFOY ESG SURDURULEBILIRLIK FON SEPETi FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
89,320,774.04
17,040,992
17/02/2021
SURESIZ
s
5241524
5007626
282%
282%
26.17%
0.86%
66.72%
557%
1.96%
24.89%
0.17%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.05%
0.00%
0.00%
o
274,410.15
2,978,069.10
ihraggi Kurum
TUREV TEMINAT
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
XTRACKERS
XTRACKERS
XTRACKERS
XTRACKERS
TAKASBANK
TAKASBANK
T GARANTI BANKASI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Vade

31.01.2025

03.02.2025
03.02.2025

03.02.2025

1SIN Kodu

VIOP-TL

US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
US46434G8630
IEOOBFNM3D14
IEO0BYVIRR92
IEO0BYVIRR92
IEO0BYVIRR92
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IEO0BYX8XC17
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44
IE00BZO2LR44

T
T

VADELI

TRYGAPO00417

TRYGAPO00409

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

45.00%
45.00%

0.01%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0

C0 0000000000000 0000000000O0O0O0O0

coocoocoo

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

772,378.94
772,378.94

772,378.94

1,410.00
1,158.00
1,344.00
5,000.00
11,726.00
3,307.00
4,967.00
4,379.00
2,500.00
7,500.00
3,000.00
7,000.00
2,502.00
1,000.00
6,139.00
7,456.00
7,851.00
2,750.00
19,000.00
4,481.00
450
4,000.00
200
1,000.00
6,000.00
1,300.00
118,508.00

118,508.00

401,479.45
4,586,902.74
4,988,382.19

49,200.04
49,200.04

919,799.00
2,301,501.00
699,217.00
771,624.00
700,000.00
293,390.00
182,636.00
5,868,167.00

10,905,749.23
11,796,636.17

0 31.01.2025

38.97 22.12.2021
33.08 18.01.2023
33.89 26.01.2023
31.83 05.07.2023
32.84 14.07.2023
33.57 31.07.2023
7.08 13.11.2023
13.61 22.12.2021
12.02 18.01.2023
13.46 18.07.2023
7.38 14.12.2021
7.5 16.12.2021
7.29 20.12.2021
7.33 21.12.2021
7.31 22.12.2021
6.36 18.01.2023
6.43 27.01.2023
6.61 03.07.2023
6.48 07.07.2023
6.61 14.07.2023
9.65 21.12.2021
9.7 22.12.2021
8.75 18.01.2023
8.71 24.01.2023
9.31 10.11.2023
34.29 20.12.2021
34,69 21.12.2021
35.08 22.12.2021
30.23 18.01.2023

400,000.00 31.01.2025
4,570,000.00 31.01.2025

49,200.00 31.01.2025

1.66 21.12.2021

1.3 11.01.2022
2.14 19.01.2023
2,59 25.12.2024
1.44 11.01.2022
8.18 13.08.2024
8.21 25.12.2024

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

©C0 0000000000000 0000000000O0O0O0O0

coocoocoo

C0 0000000000000 0000000000O0O0O0O0

coocoocoo

3462
3462
3462
3462
3462
3462
8.91
16.37
16.37
16.37
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
7.27
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
445
445
445
445

oo

2.59
2.59
2.59
2.59
8.6
8.6
8.6

772,378.94
772,378.94

772,378.94

499,012.25
600,548.25
247,648.76
1,745,923.77
1,433,886.33
1,664,199.68
1,656,158.87
6,864,956.95
1,936,074.76
2,907,917.55
1,139,043.71
650,287.57
1,950,862.71
780,345.08
1,820,805.20
650,807.80
260,115.03
1,596,846.16
1,939,417.65
2,042,163.08
1,242,850.00
8,586,963.64
2,025,167.58
203,375.45
1,807,781.82
318,312.16
1,591,560.79
9,549,364.73
2,069,029.03
59,781,426.3¢€

59,781,426.3¢

401,479.45
4,586,902.74
4,988,382.19

1,759,541.03
1,759,541.03

2,388,005.16
5,975,214.43
1,815,324.66
2,003,309.52
6,021,874.6C
2,523,939.7C
1,571,158.7C
22,298,826.77

29,046,749.99
89,600,555.27

100.00%
100.00%

100.00%

0.83%
1.00%
0.41%
2.92%
2.40%
2.78%
2.77%
11.48%
3.24%
4.86%
1.91%
1.09%
3.26%
131%
3.05%
1.09%
0.44%
2.67%
3.24%
3.42%
2.08%
14.36%
3.39%
0.34%
3.02%
0.53%
2.66%
15.97%
3.46%
99.98%

100.00%

1.38%
15.79%
17.17%

6.06%
6.06%

8.22%
20.57%
6.25%
6.90%
20.73%
8.69%
5.41%
76.77%

100.00%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.86%
0.86%

0.86%

0.56%
0.67%
0.28%
1.95%
1.60%
1.86%
1.85%
7.66%
2.16%
3.25%
1.27%
0.73%
2.18%
0.87%
2.03%
0.73%
0.29%
1.78%
2.16%
2.28%
1.39%
9.58%
2.26%
0.23%
2.02%
0.36%
1.78%
10.66%
231%
66.75%

66.72%

0.45%
5.12%
5.57%

1.96%
1.96%

2.67%
6.67%
2.03%
2.24%
6.72%
2.82%
1.75%
24.90%

32.42%



Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
02.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
31.01.2025

89,600,555.27
35,587.40
0

0
315,368.63

89,320,774.04

232,905.57
2,562.15
1,582.90

4437
15,928.87
3,839.90
3,594.53
1,637.64
2,101.50
6,421.13

271,017.89

10,000,000,000.0C

43,941.00
42,369.00
13,392.00
11,521.00
6,136.00
20,714.00
81,058.00
6,979.00
1
7,139.00
86,608.00
19,733.00
25,473.00
6,201.00
5,889.00
22,859.00
126,308.00
12,015.00
9,408.00
7,539.00
18,585.00
7,534.00

Satis Tarihi

Nominal (L)

100.31%
0.04%

0.35%

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

1,569.00
2,263.00
7,485.00
3,537.00

104
5,968.00

Nominal

Alis Fiyati
5136505
5.094635
5.097578
5.096502
5.002152

516184
5165091
5.092009
5.086765
5.060042
4980964
5.046854
5.062014
5.106916

513232
5169682
5.180354
5221936
5205041
5244977

51797
5195437

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati

5.097578
5.096502
5.092152
5.16184
5.165091
5.092009
5.086765
5.060042
4.980964
5.046854
5.062014
5.106916
513232
5.169682
5.180354
5.221936
5.205041
5.244977
5.1797
5.195437
5.222814
5.221285

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu

17,481,576.0C
17,472,318.0C
17,473,667.0C
17,456,490.0C
17,375,536.0C
17,374,525.0C
17,375,083.0C
17,368,635.0C
17,285,709.0C
17,267,131.0C
17,243,114.00
17,239,768.0C
17,236,898.0C
17,220,873.0C
17,102,482.0C
17,090,668.0C
17,081,933.0C
17,077,068.0C
17,058,637.0C
17,051,172.0C
17,046,799.0C
17,040,992.0C

017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL
017 TL



